
組長 各位

令和 4年 4月吉日

花見区総区長 平本俊敬
花見 1,2,3,4区 長

第 1回組長会の開催案内

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

叉、平素より区の運営にご協力いただきありがとうござしヽます。

花見区総会がおわり、花見区の令和 4年度の活動が始まります。
そこで、第 1回組長会を以下の要領で開催いたします。
お忙しいとは存じますが、大切な事項もございますので、必ず

ご出席下さいますよう、お願しヽいたします。

=二
¬

=`ご
□ l中 ,

※当日欠席される場合は必ず代理の方の出席をお願しヽ致します。

※念の為

『

スケ鼈薇%をお願いいたします。

日時

場所

(土曜日)2部 制で開催
1部 午後6時○○分～ 花見 3区、花見4区
2部 午後7時〇〇分～ 花見 1区、花見 2区

花見公民館 大ホール

F‐
‐

以上


